ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

с. Октябрьское
06 апреля   2018 года                                                                                                              №29
«О назначении публичных слушаний в целях принятия
решения о предоставлении ССПСПК «Исток» разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного
участка, расположенного по адресу: РФ, Липецкая область,
Усманский район, с/п Октябрьский сельсовет, примерно

в 272 м на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира:

Липецкая область, Усманский район, сельское поселение

Октябрьский сельсовет, ул. Рабочая, д. 21»

     Рассмотрев заявление председателя ССПСПК «Исток» Баскакова С. В. с просьбой о предоставлении ему разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, примерно в 272 м на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира: Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, ул. Рабочая, д. 21, протокол комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Октябрьский сельсовет от 05.04.2018 г., руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Октябрьский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Октябрьский сельсовет № 30/123 от 05.06.2013 г. (с изменениями утв. Решением Совета депутатов №47/157 от 02.09.2014г., №12/42 от 27.10.2016г.), решением Совета депутатов сельского поселения Октябрьский сельсовет № 31/125 от 17.06.2013 г. «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний  на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ, администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания в целях принятия решения о предоставлении ССПСПК «Исток» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2606 кв.м, с кадастровым номером 48:16:1100104:17, с разрешенным видом использования – под коллективное овощехранилище, находящегося в аренде ССПСПК «Исток», расположенного по адресу: РФ, Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, примерно в 272 м на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира: Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, с. Октябрьское, ул. Рабочая, д. 21, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.
2. Утвердить: дату проведения публичных слушаний - 20.04.2018 г.; место проведения публичных слушаний -  здание администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского района Липецкой области, расположенное по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Октябрьское, проспект Революции, д. 85; время проведения – 11 час. 00 мин  (Московское).
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в целях принятия решения по предоставлению ССПСПК «Исток»  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, примерно в 272 м на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира: Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, с. Октябрьское, ул. Рабочая, д. 21, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
4. Оргкомитету до 13.04.2018 г. составить план работы по подготовке и проведению публичных слушаний, в целях принятия решения по предоставлению ССПСПК «Исток» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, примерно в 272 м на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира: Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, с. Октябрьское, ул. Рабочая, д. 21.

5. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме по предоставлению ССПСПК «Исток» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, примерно в 272 м на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира: Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, с. Октябрьское, ул. Рабочая, д. 21, будут приниматься оргкомитетом до 19.04.2018 г. по адресу: 399 331, Липецкая обл., Усманский район, с. Октябрьское, проспект Революции, д. 85, тел./факс 8 (47472) 3-53- 11; e-mail: oktiab.adm@yandex.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                             А. И. Тонких

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Октябрьский сельсовет
№ 29  от 06.04. 2018 года

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по организации работ по проведению публичных слушаний в целях принятия администрацией сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  решения о предоставлении  ССПСПК «Исток»  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, примерно в 272 м на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира: Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Октябрьский сельсовет, с. Октябрьское, ул. Рабочая, д. 21
	Пименова И. Н.
	–  директор МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет»

	Бельских Е. И.
	– старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет

	Тонких И. Н.
	– старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет

	Старцева Л. И.
	– старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет

	Сундеева Н. И.
	– бухгалтер МБУК «Досуговый центр»